

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 1.NP v Z.Š. Svatoplukova 7 ve Šternberku

Objekt:

**01 - Bourací práce**

KSO:

Místo: Svatoplukova 1419/7, 785 01 Šternberk

CC-CZ:

Datum: 25.02.2024

Zadavatel:

Základní škola Svatoplukova 7, 785 01 Šternberk

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MOPED, s.r.o.

IČ:

26832771

DIČ:

CZ26832771

Projektant:

Ing. Jan Aberle

IČ:

17113709

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**128 167,33**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	128 167,33	21,00%	26 915,14
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**155 082,47**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 1.NP v Z.Š. Svatoplukova 7 ve Šternberku

Objekt:

**01 - Bourací práce**

Místo: Svatoplukova 1419/7, 785 01 Šternberk

Datum: 25.02.2024

Zadavatel: Základní škola Svatoplukova 7, 785 01 Šternberk

Projektant: Ing. Jan Aberle

Uchazeč: MOPED, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**128 167,33**

HSV - Práce a dodávky HSV	119 291,89
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	20 433,31
997 - Přesun sutě	98 858,58
PSV - Práce a dodávky PSV	8 875,44
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	826,00
751 - Vzduchotechnika	218,31
762 - Konstrukce tesařské	1 044,48
766 - Konstrukce truhlářské	812,40
771 - Podlahy z dlaždic	2 920,96
776 - Podlahy povlakové	2 653,29
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00
795 - Lokální vytápění	400,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 1.NP v Z.Š. Svatoplukova 7 ve Šternberku

Objekt:

**01 - Bourací práce**

Místo: Svatoplukova 1419/7, 785 01 Šternberk

Datum: 25.02.2024

Zadavatel: Základní škola Svatoplukova 7, 785 01 Šternberk

Projektant: Ing. Jan Aberle

Uchazeč: MOPED, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**128 167,33**

D HSV Práce a dodávky HSV 119 291,89

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 433,31

1	K	965045113	Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy přes 4 m2	m2	15,440	151,00	2 331,44	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/965045113](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965045113)

VV "P3 m.č. 1.01, 1.05-1.07 cementová malta"6,72+1,15+5,67+1,9 15,440

2	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	9,030	397,00	3 584,91	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/968072455](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968072455)

VV 0,9\*2,1\*4+0,7\*2,1 9,030

3	K	962032241	Bourání zdva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu cementovou, objemu přes 1 m3	m3	9,723	1 040,00	10 111,92	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/962032241](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962032241)

VV (5,1\*3,07\*2-0,9\*2,1\*2)\*0,25+(3,15\*3,4\*2-0,9\*2,1\*2)\*0,15+(1\*3,4-0,7\*2,1)\*0,1 9,723

4	K	965045123	Bourání potěrů tl. do 50 mm anhydritových, plochy přes 4 m2	m2	32,390	136,00	4 405,04	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/965045123](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965045123)

VV "P2 m.č. 1.02, teralit+potěr"16,07 16,070  
VV "P1 m.č. 1.04"16,32 16,320  
VV Součet 32,390

D 997 Přesun sutě 98 858,58

5	K	997006002	Úprava stavebního odpadu třídění hrubé	t	26,107	172,00	4 490,40	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/997006002](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997006002)

6	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmotodorovně do 50 m svise ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	26,107	998,00	26 054,79	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/997013211](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013211)

7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	26,107	296,00	7 727,67	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/997013501](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501)

8	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	234,711	20,00	4 694,22	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	---	---------	-------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/997013509](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509)

VV 26,079\*9 234,711

9	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) ze směsi nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	23,265	2 100,00	48 856,50	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/997013609](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013609)

VV 26,079-2,814 23,265

10	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	2,814	2 500,00	7 035,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/997013631](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631)

VV "suti PSV+výplně otvorů"2,128+0,686 2,814

D PSV Práce a dodávky PSV 8 875,44

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 826,00

11	K	725110811	Demontáž kiozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--	--------	-------	--------	--------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/725110811](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725110811)

12	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	165,00	165,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	--------	-------	--------	--------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/725210821](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725210821)

13	K	725220832	Demontáž van litinových volně stojících	soubor	1,000	184,00	184,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	--------	-------	--------	--------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/725220832](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725220832)

14	K	725320822	Demontáž dřezů dvojitých bez výtokových armatur vestavěných v kuchyňských sestavách	soubor	1,000	227,00	227,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	--------	-------	--------	--------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/725320822](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725320822)

D 751 Vzduchotechnika 218,31

15	K	751398821	Demontáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezy do 0,040 m2	kus	2,000	81,40	162,80	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	-----	-------	-------	--------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/751398821](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751398821)

VV "m.č.1.02,1.06"2 2,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	751510870	Demontáž vzduchotechnického potrubí plechového do suti kruhového, spirálně vinutého bez příruby, průměru do 200 mm	m	1,300	42,70	55,51	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751510870">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751510870</a>					
		VV	"m.č.1.02.1.06*0,65*2		1,300			
	D	762	Konstrukce tesařské				1 044,48	
17	K	762521811	Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 32 mm	m2	16,320	64,00	1 044,48	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762521811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762521811</a>					
		VV	"P1 m.č. 1.04 rošt*16,32		16,320			
	D	766	Konstrukce truhlářské				812,40	
18	K	766691915	Ostatní práce vyvážení nebo zavážení křidel dřevěných dveřních, plochy přes 2 m2	kus	1,000	62,40	62,40	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766691915">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766691915</a>					
		VV	"vstupní dveře do účebny, vyvážení do suti, budou osazeny nové protipožární dveře"1		1,000			
19	K	766812840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1800 do 2100 mm	kus	1,000	750,00	750,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766812840">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766812840</a>					
	D	771	Podlahy z dlaždic				2 920,96	
20	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	7,300	44,80	327,04	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771471810">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771471810</a>					
		VV	"P3 m.č. 1.01*(3,15*2+2*2+0,35*2)-(1+0,9*3)		7,300			
21	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	15,440	168,00	2 593,92	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771571810">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771571810</a>					
		VV	"P3 m.č. 1.01, 1.05-1.07*6,72+1,15+5,67+1,9		15,440			
	D	776	Podlahy povlakové				2 653,29	
22	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	30,400	16,00	486,40	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776410811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776410811</a>					
		VV	"P2 m.č. 1.02*(3,15*2+5,1*2)-(0,9*2)		14,700			
		VV	"P1 m.č. 1.04*(3,2*2+5,1*2)-(0,9)		15,700			
		VV	Součet		30,400			
23	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	32,390	66,90	2 166,89	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776201811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776201811</a>					
		VV	"P2 m.č. 1.02 PVC*16,07		16,070			
		VV	"P1 m.č. 1.04 koberec*16,32		16,320			
		VV	Součet		32,390			
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				0,00	
	D	795	Lokální vytápění				400,00	
24	K	79512181R	Odpojení a odebrání přenosných kamen akumulčních stávajících hmotností do 100 kg	kus	1,000	400,00	400,00	vlastní